Claua puella ait ad tristem

Vris vltius stire quid soli
 tudo opetur Ete solitudo

psertim reclusory opatur accessim ad
 supiora Audi pastorem dmi gregis
 gregoriu loquor Si carm qdlibet
 abstdm q mox in spu quod delectat
 mveniq mtencone quippe aie si ex
 tidr euagatio clauditur mior acces
 sus appetit Nam quo extra se pgr
 apt distphnd mens no pe co sup
 se mtende p profectid amplius pe
 quia et m aliu creste arbor cogit q
 p ramos destendi phibetur et ai vi
 los fontis obstruima fluenta surge
 ad supiora puocans her ille E non
 mtrens idem de solitudo satis expmt
 am diat Sedebit solitudo et tacebit
 quia leuabit se sup se quid quide homo
 si negligit qtemptibilem se reddit
 Audi illustrem seneca qd mquit
 q qtempta res e homo nisi sup

huana suscepit

Adna puella ad tristem sic ait
 vis demq stire quid opetur so
 litudo Ete opatur seu disposit
 aduolatu colubm Audi p qd Cuius
 mquit dabit michi pennis sicut colu
 be et volabo et requiestam Et respon
 det dicens Ete elongau fugies et
 mansi in solitudine hac dedit michi
 pennis sicut colube sicut volutate
 et intellectu pens vtutu disposito ad
 volatu colubm et ad requiestendu i
 forambus petre i in vltibus xpi
 petra em erat xpus Et nome iste
 volatus ad modu e contemplacoe consola
 torius certe sic Nam et quis in dor
 miendo multu consolatur qn sompnat
 se in aere volare

Etia puella sic ait tristi.

Vris pastremo stire quid opet
 solitudo Ete facultate ter

Guit mter deos ve mendi ac deos
 syendi Audi senecam illustre Qui
 ne solitari vacare ois et no clare
 vtitud opiao pssimant deoio qtem
 placoe mtendens se diat amplec
 tendum e oau quod mter deos a
 gitur quod deos facit Sed forte
 canqier vtutem abstandi sicut
 in solitudine et sequit nulla vtus
 latet et latuisse no e ipius dampnid
 her seneca q ad mas et pns recu
 tatur Et q diat nulla vtus latet
 hoc immis magis fideliter q genti
 liter sic pe mtelligi quod sicut si
 ceta vtus lateret in hoc mudo no
 tame lateret sup sed pateret in
 celo Patet em regi glorie in celi
 palacio qd no diat amplectand e oau
 qd mter deos agitur hoc videtur
 dice qd oau qtemplacoe q potis
 sime in solitudine dyp appmatur

Sen

Novi Reg
 deluodol

ppp
 libo mozo

Trenoz
 41

Actus
et quod

dim solutus locat se super se soluet super
humana optendens se ad in motalia quod
quidem et ille mundi philosophus ipse apud
fidem docet ad in motalia aut inquit .i.
ad unum mortale enim super nos adus
ut dicit ille porphyrius Quod dicit se
nata quod amplectendum est oculi quod etiam
deus facit facit hoc quidem sapere
videtur illud porphyrii ego dixi de quibus
et filii ex parte omnes

Adema puella sic ut dicitur
ex patris libro de medicamentis
per anacharitas quod per
ad alios est locutus Vos inquit patres
celestem gratiam habentes etiam celestem
sapientiam possidetis Neque enim vos ele
uatos opibus video et superiora ser
tantes quod dicitur Virtute enim eadem trans
portat quos super terrena vos accipitis ex
toto alienantes ab ea Quid dicitur vos
dicentes angelos et celestes homines
dicentes non peccaverunt

Secundo septimo per promissam
sa sepeditam dicitur con
solatorem adit alius tristis
qui de materia promissam capi
tuli querulanti per consolatione mox ad
iuravit ut puellas

Adema puella ad tristem sic
autem tu conqueris et te exo
sim ac inimicis patiente Sed
tu inde non turberis magis aut
gaudeas melius enim per hoc implebis
illud consilium domini diligite inimicos
Vobis quippe inquit dicitur qui te habet
odio in inimicum non habetis quod habet admo
dum est salubre Non namque est tibi exa
tio id est tibi ex parte excellenciarum inimicorum
oculo Nonne memor es ubi domini

dicentis Si diligitis eos qui vos
diligunt quid mercede habetis Nonne
et cetera hoc facit Benefacite eis
qui vos odint Sane si apud culpam
tua exigente habetis odio facilius
culpe sit remissio et lenior poenitentia
Si vero non exigente culpa ipsius
dei maior est ad te super quod affectus
et quod tandem consequens maior debet
tibi necesse in celo Numquam promissum dei
consilium non ordinatur ad noxam sed
ad coronam sed ad gloriam sempiternam
sed ad partem quaque laudem tuam Quod
huc diluende patet quod plus confert
hominem in inimicorum odium quod dicitur auctorem
Radix quidem est omnis boni et per
tinet multiplicis quod quos persecutoribus
consequi potest Cuius boni qualitas et
multiplicitas est supra per sodales me
as evidencius declarata

Adema puella
ad tristem sic autem expositus
est ut queris vel hoc propter carentiam
virtutis vel propter zelum iusticie et
fidei Sed propter carentiam virtutis et
facta in iusta valet tibi hoc decem
expositum esse tunc quia facilius cor
rigis et ad correctorem tuum magis co
nabaris tunc quia propter hoc humilioris et
vel pro parte puniri et pena futura
minuit Porro si propter zelum iusticie
et maxime fidei contrarium sententibus
pro exposito iure potest dici martyr
Cur autem hoc profecto exposito quod propter
fidem aut propter iusticiam occidit Si
vult hoc dicitur magni patris. et
odit fratrem suum homicida est. nec tamen
odientem fratrem dicitur posse homicida non
ille qui odiret occideret et propter
expositus multis a multis et multari
ens occideretur. Martyrii autem gloria

Aug. in
regula

coram deo et a
Gria p
ad tri
curare
empla habes se
aude senecam
place ipse Nam
placere quod
em placere quod
ma de artibus
simile te illis fac
te habent in
aut magis ad re
cedat quod qua
tante clamor et
si feminis prius
Ego tu in fcor
ad istum favore
Vita p
ait ad
no plac
aude illud senec
quit placere sed
mum meo vultu e
habere placere sed
igitur multo m
puleria pauca
placere velle quod
hoc modo. quod
nati est qui in
melioribus mecl
vel displice vel
Nam et paulu
placem quod se
obstat quod in contra
lecta deo et homi
dicitur Si homi
sensu dicitur scio a
homines sunt na
illud stant gene
ad illa re fcor
dicit homo tu

coram deo et angelis non e pu
Gria puella

ad tristem ait Quia nihil
curare debeas q odiret q
emplo habes seneca. De hoc ipso
audi senecam Nimirum inquit volui
placere ipse Nam q ego stio no pbat
ipsum qd pbat ipse ego nescio. quid
em placere pot cu non placet utus
malis artibus pparis fauor loquit
simile te illis facias oportet alioqn
no pbabunt nisi agnouerint Multo
aut magis ad rem ptinet qualis e
videaris qua qualis alus Si te gra
tante clamor et plausus obsequunt
si femine puicq laudantur quid inde
Ego tui miscor am stiam que via
ad istam fauorem ducit

Varta puella ad triste
ait aduere q velles mt
tis placere Sed contra h

audi illustre seneca Non multis in
quit placeas sed equalibz stude. may
mum meo vitium e qui non vult mo
liobus placere sed ptabz hec seneca
igitur multo magis vitium e atqz
stulticia paucisobus atqz detioibus
placere velle existens saluet in
hoc mudo. ex qua quide voluntate
nata e sequi in m simit ptibus atqz
in elioibus meelo saluet existens
uel displice uel saltem placere minq
Nam et paulus dixit Si hoibz
placem xpi seruis non essem ne
obstat q mcontraut dici posset di
lecta deo et homibus Nam id qd t
dptus Si homibus placem hoc i
sensu dictu pto quo no nup dicit
homines sumq non angeli Nupta
illud stant gentes quom hoies p
qd ad illu referend e intellectud q
dicit homo cu m honde eed no m

tellepit compatus e iumctis m siri
entibus et simlis factus e illis Q
vero dictud e dilectus deo et homibz
ad illu intellectud e referend quod p
mudi sapientes homi genus arte et
au roibus vniit et quo p d m cos
homo e aial role quod quide ronale amo
talibus sepat ex non nobis et dys que
Quid igitur miri si quis dilectus est deo
et homibus meo q ap am dys que
meo quo cae p d m doctna mundane
sapie potendit se sup humana adm
motalia et diuina Nam quodam per
dram huius amotalibus sepat et quad
amo deificatus concordat illud augus
tim de iohē euangelista. hec est
sapid que meor hams non ascendit
et quomo ascendit meor hams dici pt
quam homo no erat sed angelus esse
reperat Magis aut concordat dictud
damian qui dicit de ead deificatus
deificante mtrauit m deū Sed et mudi
sapientes p nms mhor ead concordat
q dicit q homines dy sy dicunt qd
virtus excellencia